
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 

uzavřený v souladu s § 2586 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník") a dalších právních předpisů  vztahujících se k předmětu této 

smlouvy 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel: ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Sídlo: Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. David Křivánek, ředitel 

Zastoupen ve věcech technických: 

IČO: 71009191 

DIČ: CZ71009191 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o změně  
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále jen „Objednatel" nebo „KHS JmK") 

a 

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

Zastoupen ve věcech smluvních: Vladimírem Kubíkem, jednatelem 

Zastoupen ve věcech technických: 	 výrobně-technickým ředitelem 

IČO: 25585142 

DIČ: CZ25585142 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společnost vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35924 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají tento Dodatek č.7 (dále také „Dodatek") ke Smlouvě  o dílo (dále také „Smlouva" nebo „SOD"), 

kterou mezi sebou uzavřely dne 30.8.2022 na základě  výsledku Veřejné zakázky s názvem „KHS JMK —

rekonstrukce pracoviště  Břeclav p.č. 889": 

Stránka 1 z 3 



Článek II. 

Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je: 

a) rozšíření sjednaného předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce") podle 

§ 222 odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), které 

jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 13 ze dne 4.8.2023, v celkovém objemu 

28 722,00 Kč  bez DPH; 

b) rozšíření sjednaného předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce") podle 

§ 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 11 a 12 ze dne 

4.8.2023, v celkovém objemu 218 822,58 Kč  bez DPH; 

c) zúžení sjednaného předmětu smlouvy o neprovedené práce (dále jen „méněpráce") podle 

§ 222 odst. 5 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 13 ze dne 4.8.2023, 

v celkovém objemu 2 700,00 Kč  bez DPH; 

d) zúžení sjednaného předmětu smlouvy o neprovedené práce (dále jen „méněpráce") podle 

§ 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 12 ze dne 4.8.2023, 

v celkovém objemu 42 790,00 Kč  bez DPH 

2. Předmětem tohoto Dodatku je dále změna čl. V. — Místo, termíny a podmínky pinění, čl. VII. — Cena 

Díla a č l. XVII — Závěrečná ustanovení. 

3. Účelem tohoto Dodatku je změna rozsahu, ceny a termínu pinění vyvolané nutností provedení 

méněprací, víceprací. 

Článek 111. 

Změny a dopinění Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 111— Předmět smlouvy bude dopiněn o nový odstavec 6: 

6. Předmět smlouvy se doplňuje o: 

a) vícepráce podle § 222 odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ"), které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 13 ze dne 4.8.2023; 

b) vícepráce podle § 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 11 a 12 ze 

dne 4.8.2023. 

Z předmětu smlouvy se vypouští: 

a) méněpráce podle § 222 odst. 5 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 13 ze dne 

4.8.2023; 

b) méněpráce podle § 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 12 ze dne 

4.8.2023 

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu zakázky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. V — Místo, termíny a podmínky pinění odstavce č. 5 Smlouvy bude 

nahrazen novým textem: 

5. Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu této smlouvy s tím, že Dílo řádně  dokončí a předá Objednateli 

nejpozději do 363 kalendářních dnů  od předání staveniště  dle odst. 2 tohoto článku, pokud si smluvní strany 

nesjednají jinak. Zhotovitel poskytne Objednateli maximální součinnost týkající se realizace Díla při zajištění 

piného provozu Objednatele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII — Cena díla odstavce č. 1 Smlouvy bude nahrazen novým textem: 

1. Cena za provedené Dílo a dodané dodávky dle čl. 111. této smlouvy (dále jen „Cena díla"), je stanovena na 

základě  výsledku veřejné zakázky a změnových listů  č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 a činí: 

Stránka 2 z 3 



cena díla bez DPH 

cena víceprací dle Dodatku č.3 Smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle Dodatku č.3 Smlouvy bez DPH 

cena víceprací dle Dodatku č.6 Smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle Dodatku č.6 Smlouvy bez DPH 

cena víceprací dle Dodatku č.7 Smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle Dodatku č.7 Smlouvy bez DPH 

cena celkem za Dílo bez DPH 

cena celkem za Dílo vč. DPH (21 %)  

17 613 045,- Kč  
1 521 470,96 Kč  
1 072 972,00 Kč  
565 082,93 Kč  
10 013,00 Kč  
247 544,58 Kč  
45 490,00 Kč  

18 818 668,47 Kč  
22 770 588,85 Kč  

4. 	Smluvní strany se dohodly, že čl. XVII Závěrečná ustanovení odst. 14 Smlouvy nově  zní takto: 
14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový naceněný rozpočet, 

Příloha č. 2 ® Seznam předpokládaných podzhotovitelů  
Příloha č. 3 — Změnové listy č. 1 a 2 

Příloha Č. 4 — Změnové listy č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 
Příloha Č. 5 — Změnové listy č. 11, 12 a 13 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 30.8.2022, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění. 
2. Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami dne 

30.8.2022. 
3. Dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4. Pokud nebylo v tomto Dodatku ujednáno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé na základě  tohoto Dodatku 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tento Dodatek byl uzavřen na základě  svobodné vů le obou smluvních stran, stává se platný podpisem 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá právní účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv. Objednatel má povinnost uveřejnit Dodatek v Registru smluv. Dodatek bude v registru smluv 
uveřejněn Objednatelem. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se 
nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Nedílnou součástí Dodatku č.7 Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Změnové listy č. 11, 12 a 13 

V Brně  dne 	g 2 o2._ 	 V Hruškách dne 
	 ,,,  • 7 ') 

za Objednatele 	 za Zhotovitele N110,ffiA 
U zbrojnice 588 
691 56 HRUŠKY 

Ič.;:°25585142  

DIČ: CZ25585142 

Ing. David Křivánek 	 Vladimír Ku •i 
ředitel 	 jednatel 
Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje 	 Hrušecké stavební spol. s r.o. 
se sídlem v Brně  

Stránka 3 z 3 





ZMĚNOVÝ LIST 

reg.č.projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499 číslo ZL: 

smlouva: Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022 

11 objednatel: ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o. 

název ZL: výměna části areálové kanalizace 

dotčené st. 
objekty: 

SO 01 Administrativní budova 

předmět změny: 

Výměna úseku areálové splaškové kanalizace z důvodu nedostatečného spádu 

zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Při průzkumných pracích sovisejících s plánovanou opravou areálové splaškové kanalizace v blízkosti hlavní budovy (č.parc.664) byly zjištěny 
nedostatečné spádové poměry na navazujícím úseku splaškové kanalizace, propojujícím stokovou sít' v okolí rekonstruovaného dvorního objektu 
(č.parc.889) se stokovou sítí v okolí hlavního objektu (č.parc.664). 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

Předmětem stavebních úprav dvorního objektu (č.parc.889) bylo řešení objektové kanalizace a její napojení na stávající areálovou stokovou sít'. 
Technický stav původní areálové stokové sítě  byl v rámci projekční přípravy zkoumán pouze v místě  napojení dvorního objektu (č.parc.664). 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

zařazení změny dle ZZVZ: 	změna nepředvídaná dle §222 odst.6 

záporná hodnota změny 	 bez DPH 

21%DPH 

celkem 

0,00'. 	Kč  

 0,00 	. K Č  

0,00 	Kč  

kladná hodnota změny 	 bez DPH 130 422,58 	Kč  
21V0DPH 27 388,74 	Kč  

celkem 157 811,32 	Kč  
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny 	 bez DPH 130 422,58 	Kč  

21%DPH 27 385,74 	Kč  
‚celkem 157 811,32 	Kč  

vliv na termín dokončení: 

S ohledem na potřebnou koordinaci realizace předmětné výměny propojovacího úseku kanalizace s projekční přípravou opravy areálové kanalizace v 

blízkosti hlavní budovy je předpokládáno provedení výměny propojovacího úseku aeálové kanalizace v termínu do 28.8.2023. 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 	 . nemá vliv 

vyjádření AD: 

Souhlasím s provedením vícepráce.  

vyjádření TDS: 

Souhlasím s provedením vícepráce 

vyjádření objednatele: 

S navrženou vícepráci souhlasíme 

vyjádření orgánů  památkové péče: není památkově  chráněno 

další vyjádření: 

1 



   

 

přílohy: Název přílohy 

 

příloha č.1 Rozpočet Vícepráce č. 9 

 

příloha č.2 

 

   

   

   

za zhotovitele: Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o. 
, 

m:; 04.08.2023 

za AD: Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s. 

m: 04.08.2023 

za TDS: Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o. 

m: 04.08.2023 

za objednatele: Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského 

04.08.2023 

ostatní: 

Datum: 

2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 

Vícepráce č.9 - výměna kanalizačního potrubí mezi RŠ3 a RŠ4 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO DIČ  

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo 	 Dne CZ-CPV 

04.08.2023 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. 

0 0,00 O 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 30 539,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště  0,00 

2 Montáž 60 863,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 27 320,80 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 11 699,20 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 
__. 

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 130 422,58 12 DN (ř. 8.11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 	 130 422,58 

DPH 	% 	Základ daně 	DPH celkem 

snížená 	15,0 	 0,00 	 0,00 

základní 	21,0 	 130 422,58 	 27 388,74 

Cena s DPH 	 157 811,32 

E 	]Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 

Objekt: Vícepráce č.9 - výměna kanalizačního potrubí mezi RŠ3 a RŠ4 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

Kód 
	

Popis 
	

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 91 402,58 

1 Zemní práce 45 381,52 

4 Vodorovné konstrukce 2 784,00 

8 Trubní vedení 17 180,00 

96 Bourání konstrukcí 17 325,40 

997 Přesun sutě  4 929,66 

998 Přesun hmot 3 802,00 

PSV 	Práce a dodávky PSV 
	

39 020,00 

721 	Zdravotechnika - kanalizace 
	

39 020,00 

Celkem 
	

130 422,58 

Strana 2 z 4 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - Iletapa 
Objekt: Vícepráce č.9 - výměna kanalizačního potrubí mezi RŠ3 a RŠ4 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

Zpracoval: 

Datum: 4. 8. 2023 

Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV 	Práce a dodávky HSV 
	

91 402,58 

1 
	

Zemní práce 
	

45 381,52 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině  třídy 

1 R 132251102 těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně  m3 37,710 455,00 17 158,05 

"stávající trasa 

(12,0+22,0)*0,6*1,2 24,480 

1,5*1,5*1 ,5*2 6,750 

"nová trasa" 

9,0*0,6*1,2 6,480 

Součet 37,710 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z ' 
2 R 162751117 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 9,600 344,00 3 302,40 

7,2+2,4 
	

9,600 

3 R 167111101 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně  m3 9,600 105,00 1 008,00 

4 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,600 22,80 218,88 

5 R 171201221 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 15,360 350,00 5 376,00 

9,6*1,6 
	

15,360 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů  sypaninou se 
6 R 174151101 zhutněním m3 27,809 187,50 5 214,19 

"potrubí 

37,71-7,2-2,4 28,110 

"Rš 

-3,14*0,2*0,2*1,2*2 -0,301 

Součet 27,809 

7 R 175111101 
Obsypání potrubí ručně  sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 7,200 780,00 5 616,00 

(22,0+9,0+9,0)*0,6*0,3 
	

7,200 

8 
	

58337310 
	

štěrkopísek frakce 0/4 
	

t 
	

14,400 
	

520,00 
	

7 488,00 

7,2*2,0 
	

14,400 

4 
	

Vodorovné konstrukce 
	

2 784,00 
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

g R 451572111 těženého m3 2,400 1 160,00 2 784,00 

(22,0+9,0+9,0)*0,6*0,1 
	

2,400 

8 
	

Trubní vedení 
	

17 180,00 

10 271 894811231 
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 
tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm kus 2,000 7 828,00 15 656,00 

11 R 899722113 Krytí potrubí z plastů  výstražnou fólii z PVC 34cm m 40,000 38,10 1 524,00 

96 	Bourání konstrukcí 
	

17 325,40 
12 271 830311811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150 m 34,000 130,00 4 420,00 

Strana 3 z 4 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 
Objekt: Vícepráce č.9 - výměna kanalizačního potrubí mezi RŠ3 a RŠ4 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Místo: 

Zpracoval: 
Datum: 4. 8. 2023 

C. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

12,0+22,0 
	

34,000 

Bourání šachet ze 2B strojně  obestavěného prostoru do 
13 271 890311851 1,5 m3 m3 2,355 5 480,00 12 905,40 

3,14*0,5*0,5*1,5*2 
	

2,355 

997 
	

Přesun sutě 
	

4 929,66 
14 R 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 5,508 345,00 1 900,26 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
15 R 997221579 hmot t 104,652 5,00 523,26 

5,508*19 
	

104,652 

16 R 997221611 
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 5,508 105,00 578,34 

17 R 997013609 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků  kód odpadu 17 01 07 t 5,508 350,00 1 927,80 

998 
	

Přesun hmot 
	

3 802,00 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

18 R 998276101 otevřený výkop t 19,010 200,00 3 802,00 

PSV 	Práce a dodávky PSV 
	

39 020,00 

721 	Zdravotechnika -  kanalizace 
	

39 020,00 
19 R 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 18,000 732,00 13 176,00 

9,0+9,0 
	

18,000 

20 R 
	

721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 
	

m 
	

22,000 
	

1 130,00 
	

24 860,00 

22 
	

22,000 

21 R 
	

998721101 m 	 0,656 
	

1 500,00 
	

984,00 

Celkem 
	

130 422,58 

Strana 4 z 4 



ZMĚNOVÝ LIST 

reg.č.projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499 Číslo ZL: 

smlouva: Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022 

12 
ť  

objednatel: ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o. 	 , 

název ZL: oprava soklového zdiva - změna rozsahu a technologie 

dotčené st. 
objekty: 

SO 01 Administrativní budova 

předmět změny: 

Navýšení rozsahu a technologie oprav pohledového zdiva soklové části objektu. 

zdůvodnění nezbytnosti změny: 
Po próv.édénéřn čištění Pohledového zdiva soklové části objektu byl zjištěn větší řozsah poškozění původního idícího materiálu, než předpokládala 
zpracovaná projektová dokumentace. V rámci procesu vzorkování byl proveden podrobný průzkum sortimentu režného zdiva dostupného na trhu v 
České republice. V závěru tohoto průzkumu bylo nutno konstatovat, že není k dispozici vhodný výrobek (pohledová cihla), který by barevností a 
formátem odpovídal původnímu stavu a který by bylo možno použít pro náhradu poškozených a dopinění chybějících částí soklového zdiva. Z tohoto 
důvodu bylo navrženo, aby byla provedena vlastní zakázková malovýroba pohledových cihel technologií, která byla užita pro zhotovení chybějících 

prvků  korunních říms. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

Finální barevnost a rozsah poškození soklového zdiva byly zjištěny až po jeho celkovém očištění. Nedostupnost vhodného staviva pro opravu a 
dopinění soklového zdiva byla zjištěna až po provedení detailního průzkumu stavebního trhu. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

zařazení změny dle ZZVZ: 	změna nepředvídaná dle §222 odst.6 

. 	 . 
záporná hodnota změny

. 

	
I 
bez DPH 	 42 79000 	Kč  .  
21°/0DPH 	 8 985 90 	Kč  
celkem 	I 	51 775,90, 	Kč  

kladná hodnota změny 	 bez 	' DPH 	 88 400,00 	Kč  
,21%DPH 	 18 564,00 	Kč  
‚celkem 	 106 964,00 	Kč  

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny 	 , bez DPH 	 131 190,00 	Kč  
'21%DPH 	 27 549,90 	Kč  

. 	 i celkem 	 158 739,90 	Kč  
! vliv na termín dokončení: 	 . 

S ohledem na změnu původně  uvažované technologie opravy soklového zdiva = na místo nákupu hotových výrobků  (lícových cihel) bude třeba 
provést jejich zakázkovou výrobu specializovaným řemeslníkem. Termín dodávky zakázkově  zhotoveného staviva je negativně  ovlivněn nutností 
výroby forem a následného postupného odlévání jednotlivých prvků  (technologické požadavky na dobu zrání odlitků, ...). Vzhledem k původně  
neplánované výrobě  je třeba též respektovat aktuální časové možnosti zhotovitele zakázkových odlitků. S přihlédnutím k výše zmíněným 
skutečnostem je předpokládán termín dokončení prací na opravě  soklového zdiva k 5.9.2023. 

jiné vlivy (na změnu PD apod,): 	 , nemá vliv 	 ' 

vyjádření AD: 

Souhlasím s provedením vícepráce. 

vyjádření TDS: 

Souhlasím s provedením vícepráce. 

vyjádření objednatele: 

S navrženou vícepráci souhlasíme. 

1 



vyjádření orgánů  památkové péče: 	není památkově  chráněno 

další vyjádření: 

přílohy: 

příloha č.1 

Název přílohy 

Rozpočet Vícepráce Č. 10 

příloha č.2 

 

  

  

  

za zhotovitele: 	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o. 

um: 	04.08.2023 

za AD: 	 Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s. 

um: 	04.08.2023 

za TDS: 	 Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o. 

um: 	04.08.2023 

za objednatele: 	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravskéh, 

um: 	04.08.2023 

ostatní: 

Datum: 

2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 

Vícepráce č.10 - oprava soklu (změna) 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO DIČ  

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo 	 Dne CZ-CPV 

10.08.2023 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. 

0 0,00 O 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště  0,00 

Montáž 45 610,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 

4 

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 

6 

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 45 610,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13.18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 	 45 610,00 

DPH 	% 	Základ daně 	DPH celkem 

snížená 	15,0 	 0,00 	 0,00 

základní 	21,0 	 45 610,00 	 9 578,10 

Cena s DPH 	 55 188,10 

E 	IPifípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Slrana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 
Objekt: Vícepráce č.10 - oprava soklu (změna) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

Kód 
	

Popis 
	

Cena celkem 

HSV 
	

Práce a dodávky HSV 
	

45 610,00 

3 
	

Svislé a kompletní konstrukce 
	

45 610,00 

Celkem 
	

45 610,00 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 

Objekt: Vícepráce č.10 - oprava soklu (změna) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

Zpracoval: 

Datum: 10. 8. 2023 

         

Č. KCN Kód položky Popis MJ 

 

Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

         

HSV 	Práce a dodávky HSV 	 45 610,00 

3 	Svislé a kompletní konstrukce 	 45 610,00 

1 R 3-RZO1 
RZO1 oprava a dopinění režného zdiva soklu v místě  
rušeného kabelového přívodu nn (viz D.1.1.14+15) m2 -1,980 2 500,00 -4 950,00 

"d.1.1.14" 

-0,6"0,6"2 	 -0,720 

-0,7"0,3 	 -0,210 

"D.1.1.15 

-1,5*(1,7 	 -1,050 

Součet 	 -1,980 

RZO5 oprava soklu dopiněním příp. výměnou 
2 R 3-RZO5 narušených prvků  (viz D.1.1.12-15) kus -473,000 80,00 -37 840,00 

"předpoklad 

"plocha"-9"7 	 -63,000 

"10%"-410 	 -410,000 

Součet 	 -473,000 

3 R 3-RZ-s0 
Oprava soklu- zaměření, výroba forem, výroba a montáž 
kopií -150ks, spárování, barevná retuše soub 1,000 58 400,00 58 400,00 

4 R 3-RZ-s1 
Oprava soklu- dopinění poškozeného zdiva 2m, barevná 
retuše soub 1,000 9 000,00 9 000,00 

5 R 3-RZ-s2 Oprava soklu- barevná retuše stávajícího zdiva m 30,000 700,00 21 000,00 

Celkem 
	

45 610,00 

Strana 3 z 3 



ZMĚNOVÝ LIST 

reg.č.projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499 Číslo ZL: 
smlouva: Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022 

13 objednatel: ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o. 

název ZL: systém univerzálního klíče 

dotčené st. 
objekty: 

SO 01 Administrativní budova 

předmět změny:  

Interierová dveřní křídla s vložkovými zámky budou osazena zámkovými vložkami umožňujícími užití "univerzálního klíče" 

zdůvodnění nezbytnosti změny: 

lnterierová dveřní křídla byla ve zpracované PD uvažována osazená standardními zámkovými vložkami. S ohledem na množství dveří a budoucí 
provoz objektu bylo rozhodnuto o provedení takové úpravy zámkového systému interierových dveří, která by umožnila užití systému tzv."univerzálního 
klíče". (přístup úklidu, údržby objektu, ...) 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

zařazení změny dle ZZVZ: 	změna dodatečné práce dle §222 odst. 5 

záporná hodnota změny 

. 

bez DPH 

• 21%DPH 
, celkem 

2 700,00, 

567,00 
3 267,00 

KČ  
Kč  
Kč ' 

kladná hodnota změny bez DPH 28 722,00 Kč  
21%DPH 6 031,62 . Kč  

, celkem 34 753,62, Kč , 
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 31 422, 00 Kč  

. 	 _ 21%DPH 6 598,62 Kč  
,celkem 38 020,62 KČ  

vliv na termín dokončení: 	 'nemá vliv 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 	 nemá vliv .. 	_  í 
!  1 

Souhlasím s provedením vícepráce. 

vyjádření AD:'  

vyjádření TDS: 

Souhlasím s provedením vícepráce. 

vyjádření objednatele: 

S navrženou méněpráci a vícepráci souhlasíme. 

vyjádření orgánů  památkové péče: není památkové chráněno 

další vyjádření: 

1 



přílohy: 

příloha č.1 

příloha č.2 

Název přílohy 

Rozpočet Vícepráce č. 11 

za zhotovitele: Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o. 

tum: 04.08.2023 

za AD: Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s. 

tum:, 04.08.2023 

za TDS: ,Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o. 

tum: 04.08.2023 

za objednatele: 'Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravskéh 

tum:, 04.08.2023 

ostatní: 

,Datum: 

2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO 

stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 

Vícepráce č.11 - systém univerzálního klíče 

DIČ  

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

CZ-CPA 10.08.2023 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště  0,00 

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 

4 

PSV Dodávky 26 022,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 

6 

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 26 022,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

I
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 	 26 022,00 

DPH 	% 	Základ daně 	DPH celkem 

snížená 	15,0 	 0,00 

základní 	21,0 	 26 022,00 

0,00 

5 464,62 

Cena s DPH 	 31 486,62 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 

Objekt: Vícepráce č.11 - systém univerzálního klíče 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

Kód 
	

Popis 
	

Cena celkem 

PSV 	Práce a dodávky PSV 
	

26 022,00 

766 	 Konstrukce truhlářské 
	

26 022,00 

Celkem 
	

26 022,00 

Sliana 2 z 3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II.etapa 
Objekt: Vícepráce č.11 - systém univerzálního klíče 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

Zpracoval: 
Datum: 10. 8. 2023 

č. KCN Kód položky Popis MJ 

 

Množství 
celkem 

Cena 
jednotková _ 

Cena celkem 

        

          

PSV 

766 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 

26 022,00 

26 022,00 
1 549 54961 vložka nikl obyčejná kus -20,000 135,00 -2 700,00 

"dveře vnitřní "-17,0 -17,000 

"dveře hliníkové" -3 -3,000 

Součet -20,000 

2 549 54962 vložka cylindrická 30+35 kus 17,000 762,00 12 954,00 

"dveře vnitřní "17,0 17,000 

Součet 17,000 

3 549 54963 vložka cylindrická 35+35 kus 3,000 935,00 2 805,00 

"dveře hliníkové" 3 3,000 

Součet 3,000 

4 549-001 Klíč  H+G kus 5,000 149,00 745,00 

5 549-002  Klíč  vlastní kus 82,000 149,00 12 218,00 

"pro vložky 30+35 po 4 kusech klíčů"17*4 68,000 

"pro vložky 35+35-mezi m.č.101/102 	6 kusů  klíčů"6 6,000 

"-mezi m.č.102/115 	5 kusů  klíčů"5 5,000 

"-mezi m.č.202/214 	3 kusy klíčů"3 3,000 

Součet 82,000 

Celkem 
	

26 022,00 

Strana 3 z 3 


